ZARZADZENIE NR 94/2025
BURMISTRZA MIASTA CZARNKOW

z dnia 16 stycznia 2025 r.

w sprawie harmonogramu czynnosci w postepowaniu rekrutacyjnym do
gminnych przedszkoli i szkot podstawowych prowadzonych przez Gming
Miasta Czarnkow na rok szkolny 2025/2026

Na podstawie art.154 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo o$wiatowe
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z p6zn. zm."? ) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie harmonogram czynnosci w postepowaniu rekrutacyjnym do
gminnych przedszkoli i szk6t podstawowych, prowadzonych przez Gmine Miasta
Czarnkdw na rok szkolny 2025/2026, zgodnie z zatacznikami nr 1 oraz 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie dyrektorom gminnych przedszkoli
i szkét podstawowych.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Y Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854,
1562 i 1635.
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 94/2025

Burmistrza Miasta Czarnkéw

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Terminy postepowania rekrutacyjnego oraz postepowania uzupelniajacego,
a takze terminy sktadania dokumentéw do przedszkoli i innych form
wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2025/2026.

Lp.

Rodzaj czynnosci

Termin
w postepowaniu
rekrutacyjnym

Termin
w postepowaniu
uzupetniajacym

Sktadanie w przedszkolu
deklaracji o kontynuowaniu
wychowania przedszkolnego.

03.02.2025 r.-
14.02.2025 r.

Ztozenie wniosku o przyjecie do
przedszkola wraz z dokumentami
potwierdzajacymi spetnienie przez
kandydata warunkow lub
kryteriow branych pod uwage w
postepowaniu rekrutacyjnym

17.02.2025 r.-
18.03.2025 r.

31.03.2025 r.-
08.08.2025 r.

Weryfikacja przez komisje
wnioskow o przyjecie do
przedszkola i dokumentow
potwierdzajacych spetniania przez
kandydata warunkow lub
kryteriow branych pod uwage w
postepowaniu rekrutacyjnym.

19.03.2025 r.-
21.03.2025 r.

11.08.2025 r.-
14.08.2025 r.

Podanie do publicznej wiadomosci
przez komisje rekrutacyjna listy
kandydatow zakwalifikowanych

i kandydatow
niezakwalifikowanych.

24.03.2025 r.

18.08.2025 r.

Potwierdzenie przez rodzica
kandydata woli przyjecia w
postaci pisemnego oswiadczenia.

24.03.2025 r.-
28.03.2025 r.

18.08.2025 r~
22.08.2025 r.

Podanie do publicznej wiadomosci
przez komisje rekrutacyjng
kandydatow przyjetych i
kandydatow nieprzyjetych.

31.03.2025 .

25.08.2025 r.
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